BỘ NỘI VỤ
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH
QUỐC GIA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3910/QĐ-HCQG
	Hà Nội, ngày 15  tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế Nâng bậc lương trước thời hạn
do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ
đối với công chức, viên chức và người lao động
thuộc Học viện Hành chính Quốc gia

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA
Căn cứ Quyết định số 05/2018/QĐ-TTg ngày 23 tháng 01 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Học viện Hành chính Quốc gia;
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của
Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-BNV ngày 22/01/2014 của Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc Bộ Nội vụ;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với
công chức, viên chức và người lao động thuộc Học viện Hành chính Quốc gia.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và công chức, viên chức, người lao động thuộc Học viện Hành chính Quốc gia chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Học viện;
- Bộ Nội vụ (để b/c);
- Website Học viện Hành chính Quốc gia;
- Lưu: VT, TCCB.

	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Đặng Xuân Hoan

DANH SÁCH BAN SOẠN THẢO ĐỀ ÁN
CƠ CHẾ ĐẶC BIỆT ĐỐI VỚI HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-HCQG ngày      tháng 3 năm 2018
của Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia)

1. Ông Lương Thanh Cường, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Học viện, Phó Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia: Trưởng ban;
2. Ông Vũ Thanh Xuân, Phó Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia:  Phó Trưởng ban;
3. Ông Nguyễn Đăng Quế, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Học viện, Phó Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia: Phó Trưởng ban;
4. Ông Chu Xuân Khánh, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Học viện, Chủ tịch Công đoàn Học viện, Giám đốc Trung tâm Tin học - Thư viện: Ủy viên;
5. Bà Nguyễn Thị Thu Vân, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Học viện, Trưởng Khoa Văn bản và Công nghệ hành chính: Ủy viên;
6. Ông Đặng Khắc Ánh, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Học viện, Trưởng Khoa Hành chính học: Ủy viên;
7. Bà Nguyễn Thị Hồng Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Học viện, Trưởng Khoa Tổ chức và Quản lý nhân sự:  Ủy viên;
8. Ông Bùi Huy Tùng, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Học viện,
Chánh Văn phòng Học viện:  Ủy viên;
9. Bà Phạm Thị Quỳnh Hoa, Trưởng Ban Hợp tác quốc tế: Ủy viên;
10.  Ông Nguyễn Văn Hậu, Trưởng Ban Đào tạo: Ủy viên;
11.  Ông Nguyễn Tiến Hiệp, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Học viện, Phó Trưởng ban phụ trách Ban Tổ Chức - Cán bộ: Ủy viên;
12.  Ông Tống Đăng Hưng, Phó Trưởng Khoa Đào tạo, bồi dưỡng công chức và Tại chức: Ủy viên;
13.  Bà Hoàng Mai, Phó Trưởng Khoa Sau đại học: Ủy viên;
14.  Bà Nguyễn Thị Quy, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính: Ủy viên;
15.  Ông Đoàn Văn Dũng, Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp: Ủy viên./.